
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XLVII  сесія    VIІI   скликання 
(друге пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
23 листопада 2023 року                   м. Ужгород                                    № 1562 

 

Про зміни до складу  

постійної комісії 

  

Керуючись пунктом 2 частини 1 статті 26, частини 2 статті 47 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи заяву депутата 

Качура В.М. 02.11.2023 №01-26/37 

  

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення XXXVIII сесії Ужгородської міської ради VIII 

скликання 20.06.2023 № 1320 «Про персональний склад постійних комісій 

Ужгородської міської ради VIII скликання" зі змінами 14.07.2023 № 1369, 

12.10.2023 № 1506, а саме: 

1.1. Припинити повноваження секретаря постійної комісії з питань 

житлово-комунального господарства, благоустрою, екології та комунальної 

власності Качура Віктора Миколайовича та залишити його у складі постійної 

комісії.  

1.2. Пункт 1.1 рішення XL сесії Ужгородської міської ради VIII 

скликання 14.07.2023 № 1369 «Про зміни до персонального складу постійних 

комісій" вважати таким, що втратив чинність. 

2. Вивести депутата Козака Василя Андрійовича зі складу постійної 

комісії з питань соціально – економічного розвитку, бюджету, фінансів, 

оподаткування, інвестиційної та регуляторної політики». 

3. Депутату Козаку Василю Андрійовичу з метою виконання вимог 

законодавства про здійснення депутатських повноважень, визначитися та 

подати заяву щодо подальшої роботи в іншій постійній комісії.  

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради. 

 

 

Міський голова                                                                           Богдан АНДРІЇВ              

 

 


